[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2010г. № 116
       г.Троицк

Об утверждении Положения о Молодёжной палате при Собрании депутатов города Троицка

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Утвердить Положение о Молодежной палате при Собрании депутатов города Троицка (прилагается).
         2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Троицка:

· от 21.06.2006 года № 89 «О Молодежной палате при Собрании депутатов города Троицка»;
           . от 19.03.2008 года № 65 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.06.2006 года № 89 «О Молодежной палате при Собрании депутатов города Троицка».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Д.Г. Крашенинников).
Глава города Троицка                                                                             В. А. Щекотов
_1347370723.bin